关于上海市慈善基金会“玉佛禅寺觉群大学生创业基金”
组织申报2016年创业项目资助的通知
各学院：
为促进上海大学生创业，获得创业项目的资金支持，“玉佛禅寺觉群大学生创业基金”2016年的资助申请工作正式启动，请各学院加强宣传，积极组织学生申请。具体安排如下：
一、时间：2016年5月-7月3日
二、地点：校创业基金分会（徐汇校区香樟苑419室）
三、对象：在校生、应届毕业生及毕业二年内的学生
四、数量：数量不限。
五、材料：请学生将申请表（见附件一）及相关材料送我校创业基金分会（每个项目的申请表需自行完成“学校就业工作部门意见”之前的所有信息填写与签字盖章），并将电子版材料发送到联系人邮箱。各学院请落实创业指导老师加强辅导（见附件二）。
六、三个特点：增加在校生的申请, 资助数量增加一倍，资助额度最高至20万。（觉群基金网：http://jqcy-scf.yufotemple.org/）
七、联系人：何老师（54642704）
                 19564659@qq.com
特此通知。
上海市大学生科技创业基金会上海师范大学分基金会
2016年5月4日
附件一：
上海市慈善基金会“玉佛禅寺觉群大学生创业基金”
创业项目申请表
                                             年     月    日
	申请人姓名

	出生年月

	照片

	性别

	毕业年份

	最高学历
	大专□   本科□   硕士□   博士□   其他□

	在读/ 毕业院校

	专业

	现住地址

	邮编

	身份证号码

	籍贯

	户籍所在地
	上海□  非上海□

	联系电话

	手机

	政治面貌

	电子邮箱

	家庭电话

	家庭地址

	邮编

	项目名称

	所属行业

	类别
	个人□   团队□ (如团队请填团队情况)

	团队成员情况
	姓名
	在读/ 毕业院校
	身份证号

	公司已（拟）注册时间

	已（拟）
注册资金
	       万元
	公司名称（拟）

	申请基金
	         万元
	贴息额度:               % （不低于50%）

	曾获其他
基金支持
	是□
否□
	支持额度
	万元（名称：                     ）

	项目简介及申请贴息额度原因说明（附商业计划书）
	申请人签名：                      年    月   日

	创业项目导师意见
	推荐意见：
工作部门：
联系电话：                           签名：          年   月   日

	院（系）意见
	               经办人/辅导员签名：                     年   月   日

	申请人或创业团队中是否有家庭经济困难情况，请简要说明
	校学生资助管理中心负责人签名：                     年   月   日

	学校就业工作部门意见
	校就业工作部门负责人签名：                盖章：         年   月   日

	专家评审
意见
	签名：           年   月   日

	管委会意见
	   年   月   日

上海市慈善基金会“玉佛禅寺觉群大学生创业基金”管理委员会办公室制表

随表附送相关材料的要求
1) 创业项目资助申请表(一式三份)
2) 创业计划书(一式三份)

3) 申请人身份证和户口本复印件（一份）
4) 父母（或紧急联系人）身份证和户口本复印件（各一份）
附件二：

“创业项目导师制度”说明
    为了进一步做好“玉佛禅寺觉群大学生创业基金”资助项目的管理，掌握各创业项目的最新发展，帮助获资助的创业项目稳步发展，基金将建设“创业项目导师制度”的方式，发挥高校对获资助项目的指导与跟踪。
1、 人员：
由创业学生所在学校的就业部门负责人、辅导员、任课教师及其它相关人员担任。
二、主要职责：
1、引导学生树立正确的、积极的创业观念，坚定创业信心。
2、帮助学生了解相关创业政策和有关法律、法规。
3、为学生创业计划书提供指导、咨询。
4、协助基金管委会办公室进行跟踪创业项目的进展和资金的使用。
5、参加基金为创业导师组织的培训、活动和交流。